КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 24 апреля 2023 г. № 52

г. Горняк

По итогам проведения муниципального конкурса исследовательских работ
детей старшего дошкольного возраста «Юный исследователь»

образовательных учреждений Локтевского района.

В целях выявления и поддержки детей, обладающих высоким уровнем
интеллектуально-творческих способностей, предпосылками к одаренности и
исследовательского поведения.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями и призёрами конкурса «Юный исследователь»
следующих участников:
I место -  Трибунская Полина МБДОУ «Детский сад «Чайка» корпус 2,

II место -  Козырева София МБДОУ «Детский сад «Чайка» корпус 3,
руководитель: Кузьмина С.В.

III место -  Козырева Валерия МБДОУ «Детский сад «Сказка»,
руководитель: Васильева М.В.

Наградить грамотами за участие:
- Кривошея Демида МБДОУ «Детский сад «Сказка»,

руководитель: Третьякова Е.В.
- Бердникову Юстину МБДОУ «Детский сад «Чайка»,

руководитель: Тарасова Т.А.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста РМК

руководитель: Рехина О.Ю.
Турин Роман МБДОУ «Детский сад «Чайка»,
руководитель: Белова Л.В.
Куликов Степан МБДОУ «Детский сад «Чайка» корпус 2,
руководитель: Фоменко Е.С.

Май Е.Г.

Председатель комитета по П.П.Одинцев